2023 年 12 月 27 日
各 位

会社名 株式会社トリプルアイズ
代表者名 代表取締役 山田 雄一郎

（コード番号：5026 東証グロース）
問合わせ先 執行役員 近藤 一寛
 （TEL. 03-3526-2201）

（訂正）「事業計画及び成長可能性に関する事項」の一部訂正について

当社は、2023 年 11 月 29 日に開示いたしました「事業計画及び成長可能性に関する事項」の記載内容

について、一部数値の誤りがあり、訂正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．訂正の理由
 42 ページ『2024 年 8 月期業績予想(KPI)』の表中 AI ソリューション事業 AIZE 部門 拠点 ID 数(件)
及びリカーリング収益(千円)の、2023 年８月期実績の数値に誤りがあったため、訂正いたします。

２．訂正の内容

 別紙をご参照ください。訂正箇所には、赤下線を付しております。

以 上

（別紙）

（訂正前）

（訂正後）